
I 

I. Smluvní strany 
1. Výzkumný a zkušební letecký ústav, a.s. 
se sídlem Praha - Letňany, Beranových 130, PSČ 199 05 
zastoupený : Ing. Josef Kašpar enerální ředitel 
k věcnému jednání pověřen : 
IČ : 00010669 DIČ : CZ00010669 
OR veden u městského soudu v Praze odd. B vl.446 
(dále jen VZLÚ) 

li. Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je rámcové vymezení podmínek zabezpečení odborných služeb 
poskytovaných ze strany VZLÚ 

Ill. Místo výkonu odborných služeb 

IV. Dílčí objednávky 

Dílčí písemné objednávky budou kromě základních údajů obsahovat požadovaný počet 
pracovníků a časový rozsah provádění odborných služeb. Na základě objednávky bude pro 
každou akci zpracována Směrnice pro požární službu. 

V. Cena předmětu plnění 

1. Cena za odborné služby je v souladu se zákonem č.526/1990 Sb. sjednána mezi 
zhotovitelem a objednatelem 

2. Faktura - daňový doklad musí obsahovat označení, název a sídlo zhotovitele, IČ a DIČ, 
předmět plnění, cenu za poskytnuté služby. Objednatel musí při nesprávných nebo 
neúplných údajích vrátit fakturu do data její splatnosti s uvedením konkrétních důvodů, 
v nichž spatřuje nesprávnost či neúplnost. 
3. Účastníci této smlouvy sjednávají právo zhotovitele účtovat objednateli úrok z prodlení ve 
výši - denně z dlužné částky při nesplnění data splatnosti uvedeného na daňovém 
dokladu. 

Místem provádění odborných služeb je 



VI. Povinnosti smluvních stran 

2. VZLÚ se zavazuje: 
a) Zabezp ající kvalitě ve smyslu Směrnice pro požární 

službu  a v souladu s předpisy v oblasti bezpečnosti 
práce a

b) Být vybaven stálým mobilním telefonem pro spojení s pracovníky 

VII. Doba platnosti smlouvy 

1. Smlouva je uzavřena na dobu 

2. Smlouva může být ukončena výpovědí jedné ze smluvních stran s 1 měsíční výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé 
smluvní straně. 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem 

2. Změny této smlouvy podléhají vzájemnému odsouhlasení smluvních stran a je možné je 
realizovat pouze formou písemného dodatku podepsaného zástupci obou smluvních stran. 

3. Tato smlouva nahrazuje rámcovou smlouvu 
, která se tímto ruší. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran 

5. T�to smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jedno obdrží.a jedno 
VZLU. 

6. Obě smluvní strany potvrzují, že si smlouvu přečetly, což stvrzují svým podpisem. 




